

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gazze’de Soykırım Tüm Hızıyla Devam Ediyor ve Ordular da İzliyorlar!!

Haber:

Gazze’deki savaş... devam eden “İsrail” katliamları ve Birleşmiş Milletlerin açlığını yayılması konusundaki uyarısı.

Yorum:

Gazze’ye yönelik imha savaşı halen devam ediyor ve savaşın tüm cephelerindeki şiddetli çatışmaların ortasında Yahudi varlığının güçleri, Gazze Şeridi’nin kuzey ve güneyindeki şehirleri ve illeri bombalamaya devam ediyor...

Buna rağmen asil direniş Yahudi ordusuna ve onun saflarındaki paralı askerlere zarar vermeye devam ediyor. Direniş, ekipman ve teçhizat eksikliğine, açlığa, susuzluğa ve erzak eksikliğine rağmen savaşımaya devam ediyor; yaraların derinliğine ve Yahudi varlığının Gazze Şeridi’ndeki savunmasız sivillere karşı işlediği savaş suçlarına rağmen direnmeye ve Yahudilerin gücünü kırmaya devam ediyorlar; direnmeye ve sıfır mesafeden kahramanlık destanları yazmaya devam ediyorlar.

Arap rejimi, özveriyle alçaklığa, ümmetin meselelerine ve kutsallarına ihanet etmeye ve Amerika’nın önderlik ettiği günümüz Haçlılarının arzuları doğrultusunda zelil bir şekilde itaat etmeye devam ediyor; başta çevre ülkeler olmak üzere Arap rejimi, Yahudi varlığını korumaya ve ümmetin Filistin’deki halkımızı desteklemek için harekete geçmesini engellemeye devam ediyor. Arap rejimi, Batı’nın çıkarlarına hizmet etmek, ümmetin yeniden birliğine, gücüne ve enerjisine dönmesini ve sorunlarını kendisinin çözmesini engellemek için bölge halkları arasındaki bölünmeyi ve parçalanmayı derinleştirmeye devam ediyor.

Müslüman orduları ve askerlerine gelince; onların sessizliği kabirlerin sessizliğine benziyor! Ama ne zamana kadar? Hiç kanınız kaynamıyor mu?! Allahu Teala’nın şu kavlini işitmediniz mi: وَقَاتِلُوا الْمُشْرِكِينَ كَافَّةً كَمَا يُقَاتِلُونَكُمْ كَافَّةً “**Müşrikler nasıl sizinle topyekün savaşıyorlarsa siz de onlara karşı topyekün savaşın.**” [Tevbe 36] Yahudiler, Haçlılar ve diğerleri, Filistin ve direnişle topyekün savaşıyorlar, o halde neden sizler de direnişle birlikte topyekün savaşıyorsunuz?! Neden onları yalnız bırakıp topuklarınız üzerine gerisin geri dönüyorsunuz ve yüz çeviriyorsunuz?! Şayet liderleriniz ajan ve hainlerse, peki ya sizler nesiniz ey Müslüman orduları içerisindeki subaylar?!

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **إِنْ تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُذْهِبْ أَعْدَاءَكُمْ** “**Eğer siz Allah’ın dinine yardım ederseniz Allah da size yardım eder ve ayaklarınızı sabit kılar.**” [Muhammed 7]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Memduh Ferec